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CSERHÁTALJA VIDÉKFEJLESZTÉSI 

EGYESÜLET HÍRLEVÉL 

 

Hamarosan zárul a 2023-2027 közötti tervezési időszakra vonatkozó 

PROJEKTÖTLET GYŰJTÉS! 
 

 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Érdeklődőket, hogy az Irányító Hatósággal egyeztetésre került a 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület tervezési területére vonatkozó Helyi Fejlesztési 

Stratégia Draft verziója, az elhangzott javaslatoknak megfelelően megkezdődött stratégia 

átdolgozása, véglegesítése.  

 

2023. szeptember 22-ig várjuk azon önkormányzatok, vállalkozások, civil szervezetek és 

egyházak projektötleteit, akik még szeretnék a 2023-2027 közötti programozási időszakra 

vonatkozó fejlesztési elképzeléseiket megküldeni a munkaszervezetnek.  

 

A projektötletek olyan fejlesztést tartalmazhatnak, melynek megvalósítása a Pásztói járás 25 

településének valamelyikén tervezett: Alsótold, Bér, Bokor, Buják, Csécse, Cserhátszentiván, 

Ecseg, Egyházasdengeleg, Erdőkürt, Erdőtarcsa, Felsőtold, Garáb, Héhalom, Jobbágyi, Kálló, 

Kisbágyon, Kozárd, Mátraszőlős, Palotás, Pásztó, Szarvasgede, Szirák, Szurdokpüspöki, Tar, 

Vanyarc. 

 

Az adatlapokat személyesen a munkaszervezeti irodában, vagy postai úton, vagy e-mailben a 

monika@cserhatalja.eu címre várjuk. A különálló fejlesztési elképzeléseket és ötleteket külön 

projektötlet adatlapon kérjük benyújtani!  

 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület munkaszervezeti iroda címe: 3053 Kozárd, Külterület 

095. hrsz. 

 

www.cserhatalja.eu 

 

Köszönjük az önkormányzatok, civil szervezetek, vállalkozások, egyházközségek által eddig 

benyújtott projektötlet adatlapokat! 

 

 

Új felhívások a Városi Civil Alap keretében 

Benyújtási határidő: 2023. október 2. 12 óra 
 

 

Megjelentek a Miniszterelnökség által biztosított forrásból „A Városi Civil Alap keretében 

www.cserhatalja.eu


„civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása 2024.” című alprogram pályázati 

kiírásai. A Városi Civil Alap keretében a „civil közösségek tevékenységének támogatása” 

címmel 2021 márciusában megjelent pályázati felhívás forrást biztosított az 5000 fő feletti 

lélekszámú településeken székhellyel rendelkező egyesületek és alapítványok számára. A 

pályázat sikere alapján és figyelembe véve a civil szervezetek igényeit, a Kormány a 

támogatási programot 2024-ben ismételten elindítja. 

 

A Városi Civil Alap célja, hogy az 5000 fő feletti településeken székhellyel rendelkező civil 

szervezetek részére is elérhetővé tegye azon célok támogatását, amelyek a Falusi Civil Alap 

terhére támogatásban részesülhetnek.  

 

A támogatás lebonyolításával összefüggő feladatokat a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. (a 

továbbiakban: BGA Zrt.) látja el. A pályázatokat a Nemzetpolitikai Informatikai Rendszeren 

keresztül (NIR-ben) lehet benyújtani. 

 

A pályázatok benyújtására az alábbi időszakban van lehetőség: 2023. szeptember 1. 10 óra 

00 perc – 2023. október 2. 12 óra 00 perc 

 

Pályázati kiírás kódja: VCA-KP-1-2024 

 

Egy pályázó kizárólag egy pályázatot nyújthat be a jelen pályázati kiírás keretében és 

kizárólag egy pályázati kategóriára igényelhet támogatást. Több pályázó nem nyújthat be 

együttesen pályázatot. 

 

A pályázati kiírások a következő linkeken érhetők el: www.bgazrt.hu 

 

A pályázat elérhető még a https://civil.info.hu/ oldalon is. 

 

A BGA Zrt. a kiírás vonatkozásában elektronikus és telefonos ügyfélszolgálatot tart fenn, 

mely elérhető a +36-1-795 9601 telefonszámon 

hétfőn, szerdán és pénteken délelőtt 9-től 12 óráig, 

kedden és csütörtökön 13-tól 16 óráig. 

A pályázattal kapcsolatos kérdéseket a vca@bgazrt.hu e-mail címre lehet megküldeni. 

 

Letölthető dokumentumok: 

https://bgazrt.hu/uj-felhivasok-a-varosi-civil-alap-kereteben-2024/ 
 

 

Magyarországi Falumegújítási Díj 2023. 
 

A pályázat célja, hogy felkutassa és díjazza azokat a települési közösségeket, amelyek 

kimagasló és példaszerű színvonalon végzik jövőbemutató fejlesztési munkájukat. A 

Belügyminiszter az idei évben is meghirdeti a Magyarországi Falumegújítási Díj 2023. 

pályázatot "Felépíteni a jövőt” mottóval. 

 

A pályázatot meghirdető célja, hogy felkutatásra, díjazásra és ezzel „reflektorfénybe“ 

kerüljenek azok a települési közösségek, amelyek kimagasló és példaszerű színvonalon 

végzik jövőbemutató fejlesztési munkájukat. A kiíró a példák bemutatásával, az információk 

cseréjével javítani kívánja a falumegújítást végző községek eredményeit, a jó példákkal el 

kívánják érni, hogy a falumegújítás mozgalommá szerveződjön. 

www.bgazrt.hu
https://civil.info.hu/
https://bgazrt.hu/uj-felhivasok-a-varosi-civil-alap-kereteben-2024/


 

Az idén tizedik alkalommal meghirdetésre kerülő „Magyarországi Falumegújítási Díj” 

pályázat ezúttal is az „Európai Falumegújítási Díj” pályázati kiírás követelményein alapul, 

amelyet az Európai Falumegújítási és Vidékfejlesztési Munkaközösség írt ki. 

 

A pályázóknak egy konkrét időszakra vonatkozóan kell bemutatniuk a kiinduló helyzetüket és 

az időszak végére bekövetkezett változásokat. 

 

Az összeállításra kerülő pályázati dokumentum végeredményben a kiválasztott időszakra 

vonatkozó számvetés kell, hogy legyen, mely nem kizárólag a települési önkormányzat 

munkáját, hanem az egész települési közösség, a lakossági civil szervezeteknek, a 

vállalkozóknak a törekvéseit be kell, hogy mutassa, kitérve azokra az eredményekre is, 

melyek térségi együttműködés keretei közt, más településekkel való együttműködés 

eredményeiként jöttek létre. 

 

A pályázaton egy-egy település önállóan, vagy több település együttműködő csoportként 

egyaránt indulhat. 

 

A pályázat további feltételeiről a pályázati felhívás nyújt további információt. 

 

A pályázatok beküldési határideje: 2023. szeptember 27. 

 

https://kormany.hu/dokumentumtar/magyarorszagi-falumegujitasi-dij 

 

 

Pályázat egyházi közösségi programok támogatására 
 

A pályázat keretein belül akár 1 millió forint vissza nem térítendő támogatás igényelhető 

egyházi közösségi célú programok támogatására. A felhívás keretében nyújtandó egyedi 

támogatások célja a közösségépítést, közösségi nevelést szolgáló, valamint egyéb hitéleti 

programok támogatása. A költségvetési támogatás a 2024. évben megvalósuló tevékenységre 

nyújtható. 

 

A támogatás igénybevételére jogosultak: 

- A lelkiismereti és vallásszabadságjogáról, valamint az egyházak, vallásfelekezetek és 

vallási közösségek jogállásáról szóló 2011. évi CCVI. törvény 10.-11. §-a szerinti egyházi 

jogi személyek, amelyek a statisztikai számjel elemeiről és nómenklatúráiról szóló 

21/2012. (IV. 16.) KIM rendelet 2. melléklete szerinti egyházi jogi személyek valamelyik 

GFO kódjával rendelkeznek (GFO kódok szerint: 551, 552, 555, 556, 557, 558, 559), 

- Határon túli magyar egyházi szervezetek. 

 

Támogathatóak egyházi táborok, lelkigyakorlatok, hitéleti, közösségépítő, illetve közösségi 

nevelést (ifjúsági nevelést, a család megtartó erejét és teremtésvédelmet) szolgáló, minimum 

2 napos egyházi rendezvények, programok szervezése, lebonyolítása. 

 

Támogatásban részesíthető az egyházi közösségi programok megvalósításához szorosan 

kapcsolódó eszközök vásárlása is (pl. napközis vagy ottalvós táborok esetében különösen 

asztalok, székek, padok, sátor, konyhai felszerelés, étkezési eszközök), amelyek illeszkednek 

a helyi közösség hitéleti tevékenységének végzéséhez. Az eszközök támogatása csak 

programszervezéssel együtt lehetséges, önállóan eszköz beszerzésre nem igényelhető forrás. 

https://kormany.hu/dokumentumtar/magyarorszagi-falumegujitasi-dij


 

Támogathatóak a határon túli és ott a magyarság megmaradását szolgáló egyházi közösségek 

minimum 2 napos programjai: hitéleti, kulturális, közösségi nevelési és közösségépítő 

tevékenységek. Ezeknek a közösségeknek az erősítése nemzetmegtartó munkát is jelent, 

hiszen az ott élők számára sokszor az egyházi közösséghez tartozás az egyik legfőbb kapocs a 

nemzettel, a magyarsággal, kultúránkkal. 

 

Támogathatóak továbbá a Magyarország határain belül és a Kárpát-medencében 

megszervezett, minimum 2 napos zarándoklatok. Ezek minden esetben a magyarság-tudat és 

kereszténység megerősítésének kiemelkedő eseményei, amelyek az abban résztvevőkön túl 

megérintik a környezetet is, közvetítve feléjük a lelki, szellemi összetartozás üzenetét. 

 

Az igényelhető támogatás összege a programnapok számától függően minimum 200.000 Ft, 

maximum 1.000.000 Ft. 

 

A támogatási kérelmek elektronikus benyújtásának határideje 2023. október 5. 16 óra 00 perc. 

 

A pályázati felhívás itt érhető el. 

https://bgazrt.hu/megjelent-a-2024-evi-egyhazi-kozossegi-celu-programok-tamogatasi-

felhivasa/ 

 

 

HACS munkaszervezeti iroda nyitvatartás 
 

A Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület munkaszervezeti irodájának ügyfélfogadása 2023. 

augusztus 1. napjától az alábbiak szerint alakul:  

Hétfő - péntek 8:00 – 16:00 

 

A HACS munkatársai a személyes tájékoztatás mellett a már jól ismert elérhetőségeken 

folyamatosan rendelkezésükre állnak: 

 

Kodák József – munkaszervezet-vezető – kodak@cserhatalja.eu (30/718-0895) 

Tábori Mónika – munkaszervezet-vezető helyettes – monika@cserhatalja.eu (30/718-0902) 

 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület Munkaszervezete 

 
 

Ezt az ingyenes hírlevelet azért kapta, mert email címének megadásával regisztrált irodánkban, 

rendezvényeinken vagy emailben. Amennyiben a jövőben nem kívánja megkapni hírlevelünket, úgy kérjük, 

kattintson ide: LEIRATKOZÁS vagy ezt megteheti a leiratkozas@cserhatalja.eu email címen. 

Ezt követően töröljük hírlevél szolgáltatással kapcsolatos nyilvántartásunkból, és biztosítjuk, hogy a Cserhátalja 

Vidékfejlesztési Egyesülettől elektronikus hírlevelet a továbbiakban nem fog kapni. További tájékoztatásért, 

információért vagy adatmódosítást illetően levelét az info@cserhatalja.eu címre küldheti. 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület adatkezelési szabályzat: 

Adatkezelési szabályzat letöltés 

 

Cserhátalja Vidékfejlesztési Egyesület (3053 Kozárd, Fő út 12.)  

Munkaszervezeti iroda címe/Levélcím: 3053 Kozárd, Külterület 095. 

Tel: +36-32-491-050 * Fax: +36-32-491-076  

Email: info@cserhatalja.eu Web: www.cserhatalja.eu 
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